РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

	                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 11 .02.2019

	                 №  11

	с. Овсянка

	О внесении изменений в Постановление администрации Овсянковского сельсовета от 31.10.2017г №131 «Об утверждении классификации муниципальных должностей сельсовета и перечня работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации сельсовета» (с изменениями от  24.05.2018г. №39, от 31.10.2018г. №82, от 21.12.2018г. №113, от 09.01.2019 № 2)

        В соответствии с Законом Амурской области «О внесении изменений в Закон Амурской области «О едином Реестре муниципальных должностей Амурской области»», в связи с необходимостью унификации подхода к организации муниципальной службы поселения, для решения вопросов построения структуры муниципальных органов власти, а также вопросов оплаты труда, поступления на службу и прохождения службы

п о с т а н о в л я ю:

      1.Изложить приложение №2 к Постановлению администрации Овсянковского сельсовета от 31.10.2017г №131 «Об утверждении классификации муниципальных должностей сельсовета и перечня работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации сельсовета» (с изменениями от  24.05.2018г. №39, от 31.10.2018г. №82, от 21.12.2018г. №113, от 09.01.2019 № 2) в редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01.04.2019 года, подлежит обнародованию  и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Н.М.Перелыгина
                                                                            Приложение № 1
к постановлению администрации

Овсянковского сельсовета

от 11.02.2019  №

Перечень

работников осуществляющих  техническое обеспечение деятельности администрации сельсовета

1.Ведущий бухгалтер

2.Ведущий экономист

3.Специалист ВУС